
岡山地方委員会　    二級ガソリン登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　２６人 頁　　　１                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  40-109-21-0002  01086  0021.  40-109-21-0042  01106                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0002.  40-109-21-0004  01087  0022.  40-109-21-0046  01107                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0003.  40-109-21-0007  01088  0023.  40-109-21-0051  01108                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0004.  40-109-21-0008  01089  0024.  40-109-21-0053  01109                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0005.  40-109-21-0009  01090  0025.  40-109-21-0054  01110                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0006.  40-109-21-0011  01091  0026.  40-109-21-0055  01111                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0007.  40-109-21-0012  01092                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0008.  40-109-21-0016  01093                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0009.  40-109-21-0017  01094                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0010.  40-109-21-0019  01095                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0011.  40-109-21-0020  01096                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0012.  40-109-21-0021  01097                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0013.  40-109-21-0022  01098                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0014.  40-109-21-0023  01099                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0015.  40-109-21-0024  01100                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0016.  40-109-21-0026  01101                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0017.  40-109-21-0028  01102                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0018.  40-109-21-0029  01103                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0019.  40-109-21-0032  01104                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0020.  40-109-21-0038  01105                                                                                                                     
                                                                                                                                                 



岡山地方委員会　    二級ジーゼル登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　　４人 頁　　　２                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  40-109-22-0001  00169                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0002.  40-109-22-0002  00170                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0003.  40-109-22-0003  00171                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0004.  40-109-22-0004  00172                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 



岡山地方委員会　    二級二輪登録試験合格者受験番号　　　　　　　（その　１）      合格者数　　２５人 頁　　　３                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  40-109-24-0001  00432  0021.  40-109-24-0041  00452                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0002.  40-109-24-0003  00433  0022.  40-109-24-0042  00453                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0003.  40-109-24-0006  00434  0023.  40-109-24-0043  00454                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0004.  40-109-24-0011  00435  0024.  40-109-24-0044  00455                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0005.  40-109-24-0014  00436  0025.  40-109-24-0045  00456                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0006.  40-109-24-0016  00437                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0007.  40-109-24-0018  00438                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0008.  40-109-24-0025  00439                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0009.  40-109-24-0026  00440                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0010.  40-109-24-0027  00441                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0011.  40-109-24-0030  00442                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0012.  40-109-24-0031  00443                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0013.  40-109-24-0033  00444                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0014.  40-109-24-0034  00445                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0015.  40-109-24-0035  00446                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0016.  40-109-24-0036  00447                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0017.  40-109-24-0037  00448                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0018.  40-109-24-0038  00449                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0019.  40-109-24-0039  00450                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0020.  40-109-24-0040  00451                                                                                                                     
                                                                                                                                                 



岡山地方委員会　    三級シャシ登録試験合格者受験番号　　　　　　（その　１）      合格者数　　３０人 頁　　　４                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  40-109-31-0001  00441  0021.  40-109-31-0037  00461                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0002.  40-109-31-0002  00442  0022.  40-109-31-0039  00462                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0003.  40-109-31-0003  00443  0023.  40-109-31-0041  00463                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0004.  40-109-31-0004  00444  0024.  40-109-31-0043  00464                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0005.  40-109-31-0005  00445  0025.  40-109-31-0048  00465                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0006.  40-109-31-0006  00446  0026.  40-109-31-0051  00466                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0007.  40-109-31-0007  00447  0027.  40-109-31-0052  00467                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0008.  40-109-31-0008  00448  0028.  40-109-31-0054  00468                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0009.  40-109-31-0010  00449  0029.  40-109-31-0056  00469                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0010.  40-109-31-0011  00450  0030.  40-109-31-0057  00470                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0011.  40-109-31-0014  00451                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0012.  40-109-31-0016  00452                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0013.  40-109-31-0017  00453                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0014.  40-109-31-0019  00454                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0015.  40-109-31-0029  00455                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0016.  40-109-31-0030  00456                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0017.  40-109-31-0031  00457                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0018.  40-109-31-0032  00458                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0019.  40-109-31-0034  00459                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0020.  40-109-31-0035  00460                                                                                                                     
                                                                                                                                                 



岡山地方委員会　    三級ガソリン・エンジン登録試験合格者受験番号（その　１）      合格者数　　５３人 頁　　　５                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  40-109-32-0001  02164  0021.  40-109-32-0026  02184  0041.  40-109-32-0065  02204                                                           
                                                                                                                                                 
 0002.  40-109-32-0002  02165  0022.  40-109-32-0027  02185  0042.  40-109-32-0067  02205                                                           
                                                                                                                                                 
 0003.  40-109-32-0004  02166  0023.  40-109-32-0028  02186  0043.  40-109-32-0069  02206                                                           
                                                                                                                                                 
 0004.  40-109-32-0005  02167  0024.  40-109-32-0029  02187  0044.  40-109-32-0070  02207                                                           
                                                                                                                                                 
 0005.  40-109-32-0007  02168  0025.  40-109-32-0030  02188  0045.  40-109-32-0071  02208                                                           
                                                                                                                                                 
 0006.  40-109-32-0008  02169  0026.  40-109-32-0031  02189  0046.  40-109-32-0074  02209                                                           
                                                                                                                                                 
 0007.  40-109-32-0009  02170  0027.  40-109-32-0033  02190  0047.  40-109-32-0077  02210                                                           
                                                                                                                                                 
 0008.  40-109-32-0010  02171  0028.  40-109-32-0036  02191  0048.  40-109-32-0078  02211                                                           
                                                                                                                                                 
 0009.  40-109-32-0011  02172  0029.  40-109-32-0037  02192  0049.  40-109-32-0080  02212                                                           
                                                                                                                                                 
 0010.  40-109-32-0012  02173  0030.  40-109-32-0038  02193  0050.  40-109-32-0082  02213                                                           
                                                                                                                                                 
 0011.  40-109-32-0014  02174  0031.  40-109-32-0039  02194  0051.  40-109-32-0083  02214                                                           
                                                                                                                                                 
 0012.  40-109-32-0016  02175  0032.  40-109-32-0040  02195  0052.  40-109-32-0084  02215                                                           
                                                                                                                                                 
 0013.  40-109-32-0017  02176  0033.  40-109-32-0041  02196  0053.  40-109-32-0085  02216                                                           
                                                                                                                                                 
 0014.  40-109-32-0018  02177  0034.  40-109-32-0042  02197                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0015.  40-109-32-0019  02178  0035.  40-109-32-0045  02198                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0016.  40-109-32-0020  02179  0036.  40-109-32-0046  02199                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0017.  40-109-32-0021  02180  0037.  40-109-32-0053  02200                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0018.  40-109-32-0023  02181  0038.  40-109-32-0055  02201                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0019.  40-109-32-0024  02182  0039.  40-109-32-0058  02202                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0020.  40-109-32-0025  02183  0040.  40-109-32-0062  02203                                                                                        
                                                                                                                                                 



岡山地方委員会　    三級ジーゼル・エンジン登録試験合格者受験番号（その　１）      合格者数　　２５人 頁　　　６                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  40-109-33-0001  00098  0021.  40-109-33-0032  00118                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0002.  40-109-33-0002  00099  0022.  40-109-33-0033  00119                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0003.  40-109-33-0004  00100  0023.  40-109-33-0034  00120                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0004.  40-109-33-0005  00101  0024.  40-109-33-0036  00121                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0005.  40-109-33-0006  00102  0025.  40-109-33-0038  00122                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0006.  40-109-33-0007  00103                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0007.  40-109-33-0008  00104                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0008.  40-109-33-0009  00105                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0009.  40-109-33-0012  00106                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0010.  40-109-33-0013  00107                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0011.  40-109-33-0015  00108                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0012.  40-109-33-0016  00109                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0013.  40-109-33-0017  00110                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0014.  40-109-33-0018  00111                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0015.  40-109-33-0021  00112                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0016.  40-109-33-0023  00113                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0017.  40-109-33-0025  00114                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0018.  40-109-33-0026  00115                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0019.  40-109-33-0029  00116                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0020.  40-109-33-0030  00117                                                                                                                     
                                                                                                                                                 



岡山地方委員会　    自動車・車体登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　２３人 頁　　　７                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  40-109-43-0001  00176  0021.  40-109-43-0028  00196                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0002.  40-109-43-0002  00177  0022.  40-109-43-0029  00197                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0003.  40-109-43-0003  00178  0023.  40-109-43-0031  00198                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0004.  40-109-43-0004  00179                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0005.  40-109-43-0005  00180                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0006.  40-109-43-0006  00181                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0007.  40-109-43-0007  00182                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0008.  40-109-43-0009  00183                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0009.  40-109-43-0011  00184                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0010.  40-109-43-0015  00185                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0011.  40-109-43-0016  00186                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0012.  40-109-43-0017  00187                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0013.  40-109-43-0018  00188                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0014.  40-109-43-0020  00189                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0015.  40-109-43-0022  00190                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0016.  40-109-43-0023  00191                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0017.  40-109-43-0024  00192                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0018.  40-109-43-0025  00193                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0019.  40-109-43-0026  00194                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0020.  40-109-43-0027  00195                                                                                                                     
                                                                                                                                                 


